[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.02.2020 г.   № 10
р.п. Неболчи

О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы холодного водоснабжения, находящейся на территории Неболчского сельского поселения Любытинского муниципального района не состоявшимся
     В соответствии со статьями 27.29 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Администрация Неболского сельского поселения Любытинского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении системы холодного водоснабжения, находящейся на территории Неболчского сельского поселения Любытинского муниципального района , утвержденный постановлением  №259 от 12.12.2019  не состоявшимся в связи с подачей единственной заявки от общества с ограниченной ответственностью «Неболчское межмуниципальное предприятие жилищного хозяйства».
 2.Опубликовать сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения Концессионного соглашения на официальном сайте для разме-щения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерацией WWW.Torgi.gov.ru, в периодическом печатном издании «Официальный вестник поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                              П.С.Ермилов
[image: image1]